Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25» ноября 2015 года
	№  62

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 169 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 169 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:

 1.1. Исключить пункт 3.33 Правил по благоустройству территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети Интернет.

Председатель Совета                                                  И.о. Главы Белоярского

Белоярского городского поселения                             городского поселения

                                           С.В. Высотина                                               А.Г. Люткевич
Совет-3, Администрация-1, прокуратура-1, Территория-1, Адм.ТО-1, бибилиотека-1